
SKODA 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 01, IČO: 

00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou 

značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost“) pověřila svého zaměstnance pana Jiřího Maláčka, narozeného dne 

xxxxxxxxxxxxxx s účinností od 1. 9. 2020 činností vedoucího prodeje a marketingu ČR. 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Jiří Malacek společně s dalším 

k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem představenstva společnosti 

společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu 

nepřekročí 10 mid. Kč. 

Pan Jiří Malacek je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a svého 

funkčního zařazení ve společnosti. Pan Jiří Malacek není oprávněn přenášet toto pověření a související oprávnění 

k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a s ním související 

oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem Jiřím Maláčkem a společností nebo 

změnou funkce zastávané panem Jiřím Maláčkem ve společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 1. 9. 2020 
 

Klaus-Dieter Schürmann člen představenstva ŠKODA AUTO a.s. 

Já, Jiří Maláček, vedoucí prodeje a marketingu ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 

provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za svůj 

podpisový vzor.

 

  

V Mladé Boleslavi dne.. 

Alain Favey člen 

představenstva 

ŠKODA AUTO a.s. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 131867304-217224-200910152517, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 

s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ONDŘEJ HÖNIG 

Vystavil: Foukal Martin - notář 

Pracoviště: JUDr. Foukal Martin - notář 

V Praze dne 10.09.2020 

131867304-217224-200910152517 


